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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76705049N

2. Data e Regjistrimit 15/08/1993
3. Emri i Subjektit ALB - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  POSTRIBE MES Rruga Nacionale Mes-Shkoder, 
godine 1-kateshe, nr pasurie 1/1, zona kadastrale 1545 
38.909.281,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, punime restaurimi, prodhim dhe 

tregetim i materialeve te ndertimit,punime hidraulike. 
Studimin, projektimin,konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin nendertimet civile, industriale, ushtarake 
etj., duke perfshirepor pa u kufizuar ne ndertimin, 
rehabilitimin dhemirembajtjet ne infrastrukturen rrugore, 
hekurudha, porte,aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh 
banimi, komplekseindustriale, ujesjellesa, kanalizime, 
impiante teknologjike,centrale elektrike, linja te tensionit te 
larte dhe te mesem,linja te telefonise dhe te transmetimit te te 
dhenave,mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, ndertimin dhe rehabilitimin e 
veprave ujitese,sinjalistikes rrugore,; Shfrytezim karrierash 
lumore dhe malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, 
parafabrikatesh,materialesh asfaltike, materialesh te tjera te 
nevojshme perkryerjen e punimeve te ndertimit ne 
pergjithesi si dhe tregtimin e tyre, ndertimin dhe 
shfrytezimin e minierave perte gjitha llojet e materialeve, 
shfrytezimin e burimevenatyrore, e ujrave mineral dhe 
termal, nxjerrja, prodhimi,perpunimi dhe tregtimi brenda dhe 
jashte vendit emineraleve te paperfunduara dhe/apo 
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teperpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te 
gjithafushat e shperndarjes se energjise elektrike, 
transmetimit te te dhenave dhe energjise alternative,sherbime 
dhe tregtimin ete gjitha llojeve te materialeve, makinerive, 
paisjeve,kabllove, dhe impianteve te ndryshme te karakterit 
elektrik,elektronik, te telekomunikacionit, Punime 
inxhinierikeprojektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne 
vepra urbane,arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune 
hidraulike,punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra 
arti,inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, 
studime gjeologjike, pune inxhinierike te impianteve te 
prodhimit dhe transmetimit te energjise, telefonise, te 
dhenave, etj;Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin per realizimin e 
infrastruktures dhe/ose pjeseve perberese te saj, per 
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues, dhe/ose kurues, teburimeve natyrore, kulturore, 
mjediseve kurative, per realizimin e hoteleri, fshatrave 
turistike, qendra turistike etj.,dhe krijimin e faciliteteve te 
nevojshem si bar, restorante,qendra estetike, palestra, njesi te 
shitjeve; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, industriale 
dhe financiare mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajteshme, 
te quajtura nga administratoret te nevojshme per ushtrimin e 
aktivitetit te Shoqerise,etj. Pastrim larje sprucim ose veshje e 
mbetjeve te ambalazheve/paketimeve ose kontiniereve ne 
menyre qe te riperdoren. Magazinimi i mbetjeve.Grumbullim 
dhe transportim te mbetjeve urbane jo te rrezikshme.
Ejell Radohina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2021                Deri: 12/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EjellRadohina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.454.640,50                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NaimFatkoja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.454.640,50                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Renault targa AA 641 KJ 
Shkoder  POSTRIBE MES SH 8741 E, Kamion, ngjyre e 
bardhe Shkoder  POSTRIBE MES SH 6607 E, Kamion, 
ngjyre e verdhe+gri Shkoder  POSTRIBE MES SH 7342 D, 
RTV, ngjyre e verdhe Shkoder  POSTRIBE MES SH 3267 
E, Kamion, ngjyre e kuqe Shkoder  POSTRIBE MES AA 
349 KR, Kamion, ngjyre e bardhe Shkoder  POSTRIBE 
MES AA 713 FO, Autoveture Ford, ngjyre gri Shkoder  
POSTRIBE MES AA 621 SE, ATV SCANIA, ngjyre e kuqe 
Shkoder  POSTRIBE MES AA 679 AC, APV JCB fadrome, 
ngjyre e verdhe 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB - KONSTRUKSION
E-Mail: puna1@live.com  
Telefon: 0682043741  
Të Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Rregjistrimeve te tjera date 18.02.2009 dhe Vertetimit te 
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 27.02.2009, per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te 
shoqerise "ALB-KONSTRUKSION" sh.p.k (shoqeria 
perthithese), me Nipt J76705049N dhe shoqerise  "IN GEL" 
sh.p.k (shoqeria e perthithur), me Nipt J77319031C. Te 
gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise "IN GEL" sh.p.k, 
kalojne ne favor te shoqerise "ALB-KONSTRUKSION" 
Sh.p.k. Shoqeria qe perthithet "IN GEL" sh.p.k, vleresohet e 
prishur pa likujdim, duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar".

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040376-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/05
/1994

Numri i Vendimit:3997, Gjykata:Tirane
Selia - Rr Çlirimi, pall 1261 Kapitali - 100.000 leke Administrator - Engjell Radohina 
Kohezgjatje - Mbi 10 vjet Objekt - Ndertime civile, industriale, punime restaurimi, 
prodhim dhe tregetim i materialeve te ndertimit,punime hidraulike. Ortaket - Naim Fatkoja 
50% ; Engjell Radohina 50%
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Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.17-EK-09-November-20070004.pdf

2. 09/07
/1996

Numri i Vendimit:3997/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerie nga FATKOJA ne ALB-KONSTRUKSION 
EN sh.p.k

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.17-EK-09-November-20070004.pdf

3. 22/04
/2005

Numri i Vendimit:3997/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise duke arritur vleren 281.000.000 leke. 
Eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerie nga ALB-KONSTRUKSION EN sh.p.k ne 
ALB-KONSTRUKSION sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.17-EK-09-November-20070004.pdf

4. 08/06
/2005

Numri i Vendimit:3997/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur korigjimi i gabimit ne pjesen arsyetuese te vendimit dt 2005-04-22 ku 
kapitali eshte shprehur ne vleren 28.000.000 leke. Realisht kapitali i shoqerise ka arritur 
vleren 28.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.17-EK-09-November-20070004.pdf

5. 27/10
/2005

Numri i Vendimit:3997/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur korigjimi i emrit te shoqerise pasi ne vendimet e tjera arsyetuese eshte 
shkruar emri i shoqerise ALB-KONSTRUKSION EN sh.p.k kur ne fakt emri i shoqerise 
eshte ALB-KONSTRUKSION sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.17-EK-09-November-20070004.pdf

16/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173358-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C51B17C-0B46-4ED2-8E2F-74AE12808E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C51B17C-0B46-4ED2-8E2F-74AE12808E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C51B17C-0B46-4ED2-8E2F-74AE12808E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C51B17C-0B46-4ED2-8E2F-74AE12808E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C51B17C-0B46-4ED2-8E2F-74AE12808E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9F4A22-C54F-49B7-954A-A0E44BBB30A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E16DED1-0292-429A-8A06-BCF1139222D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52887FF0-15A5-4B7C-AAB3-F5DB5CE9137D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E6BF1C-EA64-4559-A245-F8C9EED5AE95
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02/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388772-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "28.100.000,00"          u be            "28.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "28.100,00"          u be            "28.200,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te 
tjera date 18.02.2009 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 
27.02.2009, per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te shoqerise 
"ALB-KONSTRUKSION" sh.p.k (shoqeria perthithese), me Nipt J76705049N dhe 
shoqerise  "IN GEL" sh.p.k (shoqeria e perthithur), me Nipt J77319031C. Te gjitha 
te drejtat dhe detyrimet e shoqerise "IN GEL" sh.p.k, kalojne ne favor te shoqerise 
"ALB-KONSTRUKSION" Sh.p.k. Shoqeria qe perthithet "IN GEL" sh.p.k, 
vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Fatkoja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.050.000,00")            u be              ("14.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Fatkoja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.050,00")            u be              ("14.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjell Radohina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.050.000,00")            u be              ("14.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjell Radohina")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.050,00")            u be              ("14.100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjell Radohina")                    
, Nga Data ishte                      ("12/05/1994")            u be              ("20/02/2009")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor
Aktet e prishjes se shoqerise

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568131-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 30.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ejell Radohina")                      Numri i aksioneve "14.100,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "14.100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85045B1A-79F0-49B3-BA59-1933E9BD9415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC1B1FF-DF2A-4F79-ADBD-2BD00DD8792C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A2A1AB-4736-432B-9B50-344BF8A28570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E192E888-7629-4197-AC9E-4D3284091A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E192E888-7629-4197-AC9E-4D3284091A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33691EBD-6BD9-4A6F-9BF3-56FDDB7B5F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7969C656-72B6-4BB9-90F6-5C027E0BFC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EECC020-BD13-4EA7-AA2B-F898B36F0F94
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eshte larguar ortaku:            ("Engjell Radohina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ejell Radohina")                      Nga data 
"31/05/2011             Ne daten "31/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Engjell Radohina")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271808-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te orakeve te shoqerise, Nr.03, date: 
10.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Kapitalizimi i rezultateve nder vite deri me 
31.12.2012.Per te bere kaptalizimin e rezultateve nder vite emerohet ekspert kontabel i 
regjistruar Znj.Vehibe Shehu (Shkreli) me nr.license nr.47, date: 10.02.2000.Depzitimi i 
vendimit te ortakeve themelues te shoqerise, Nr.04, date: 13.11.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitmi i raportit te ekspertit kontabel, date: 13.11.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.200.000,00"          u be            "38.909.281,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "28.200,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "389.092,81"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ejell Radohina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.100.000,00")            u be              ("19.454.640,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ejell Radohina")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Fatkoja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.100.000,00")            u be              ("19.454.640,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Fatkoja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589274-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB0663C-DCF2-44A5-97A7-67146BF239F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CBB335-996F-4AA9-BA3D-67B0D986BE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E227E644-6FF6-4BC4-931A-493235503D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C8FA0F-CA11-457A-B425-5ECA3628271B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F4FA01-117C-4AAF-9D48-61874D45B9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E10226E-DF3E-473B-8B9A-5F362F189E12
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Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830937-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171119-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-416893-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.11.2015 per ndryshim adrese 
kryesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682043741")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
Rruga Nacionale Mes-Shkoder, godine 1-kateshe, nr pasurie 1/1, zona kadastrale 
1545;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ÇLIRIMI   (L. Q.STAFA);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47C19D0-5119-4C79-BC00-8B9B92193DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603A6BDC-7562-4007-BE7D-A16E7DCB1715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E035B5-EA63-47A5-9593-AE5280367166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ABF4B4-4163-47DC-8690-B01E8D22CFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A858C8-1DAF-4C71-9963-89E0A942CA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265F86B7-73EC-4D91-BC13-1A42542B82BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC18566C-8C7B-455B-B96A-60B877067942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72009368-7537-43D7-A05E-657AAFAC635E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9443F0B1-EF12-4836-8373-A75BAD66412E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97644F26-7B42-4486-8D05-BC25455809DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C0E1AA-46A4-4062-9368-C14C4295E940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E914AA-C288-4921-9D98-D01F018B8012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E914AA-C288-4921-9D98-D01F018B8012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF7BC68-1804-4EE1-9B96-F7271C2A5CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF784882-9205-47C1-9BF4-8C0CDA2C4C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DF5C99-6C77-44B6-A66A-B96868D60000
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01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788471-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842478-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te asambles se shoqerise, date: 
22.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ejell Radohina")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/05/2011")            u be              ("22/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ejell Radohina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2016")            u be              ("22/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849038-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969230-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.10.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
SH 7342 D, RTV, ngjyre e verdhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A7E119-B65D-46AF-965B-8188DED99FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EB8331-32C5-4F19-BE05-950408F6E867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D11743E-26E4-4587-A61E-CBEF7C794056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDA54A4-A3EC-4F83-96D6-090527C051D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A21DB98-6635-4F14-89AA-71F263BD6856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A780C91-2392-4D0A-A70E-033BBA945D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416713CC-387C-4AB5-BDD0-19A54801EF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416713CC-387C-4AB5-BDD0-19A54801EF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2905EAD9-D19B-4E4E-86C3-67B4AE921335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DE1C2B-D623-42C6-9AD2-7010AF2414F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCF0CC8-1058-42A4-A982-B9CE1547D3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2358081F-3AC9-4EF9-A563-DBFBB6989F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90629E0A-BD67-406A-B0F2-F7E91A77A755
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
AA 349 KR, Kamion, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
SH 8741 E, Kamion, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
SH 6607 E, Kamion, ngjyre e verdhe+gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
SH 3267 E, Kamion, ngjyre e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097087-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.01.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
Rruga Ura e  Mesit,  Drisht, godine 1-kateshe, nr pasurie 1/1, zona kadastrale 1545;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-117741-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Renault targa AA 641 KJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255668-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses 24.04.2017, per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D166548D-4AB7-4637-8BE2-81868DD1A775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E998B788-1D38-4446-9D5F-DFF9F96988F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E2CB9F-37B0-4AA7-B4B9-0829B7F258F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E8220E-45A0-4004-BBEA-4DF95CDB77A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465B44CC-4019-4DD8-ACFC-0E4C812F28E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FF23DA-6838-4642-AD81-752F8E895910
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
Rruga Ura e  Mesit,  Drisht, godine 1-kateshe, nr pasurie 1/1, zona kadastrale 1545;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328261-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.06.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
AA 713 FO, Autoveture Ford, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403373-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552042-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.11.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
AA 679 AC, APV JCB fadrome, ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
AA 621 SE, ATV SCANIA, ngjyre e kuqe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE30A117-F8BD-421E-9D1B-5B50AB45697F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCCC92C-DC4C-4FF6-B90E-7A1A98ED138A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CF19F3-E179-46E8-8FFD-8575BFC337DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE8C7FD-25F4-4108-B544-8DF6E24A9FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9406041D-0AEC-4014-AFB3-05C5B6DF3AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D5CA33-DA68-4BB7-A269-B0527EB79E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D5CA33-DA68-4BB7-A269-B0527EB79E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65688817-D645-41CF-B285-C199173308AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4067C73C-E7BD-4EB2-85C2-C301DA41549D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8DF728-5905-40D2-8952-D646C30AFE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C34A4C-29D5-4520-8880-F80501021431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B77FCD-352A-48AF-86C8-FD95396C9313
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849778-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882159-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.07.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, punime restaurimi, prodhim dhe 
tregetim i materialeve te ndertimit,punime hidraulike.")          u be            ("Ndertime 
civile, industriale, punime restaurimi, prodhim dhe tregetim i materialeve te 
ndertimit,punime hidraulike. Studimin, projektimin,konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin nendertimet civile, industriale, ushtarake etj., duke 
perfshirepor pa u kufizuar ne ndertimin, rehabilitimin dhemirembajtjet ne 
infrastrukturen rrugore, hekurudha, porte,aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh 
banimi, komplekseindustriale, ujesjellesa, kanalizime, impiante teknologjike,centrale 
elektrike, linja te tensionit te larte dhe te mesem,linja te telefonise dhe te transmetimit 
te te dhenave,mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, 
ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese,sinjalistikes rrugore,; Shfrytezim 
karrierash lumore dhe malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, 
parafabrikatesh,materialesh asfaltike, materialesh te tjera te nevojshme perkryerjen 
e punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e tyre, ndertimin dhe 
shfrytezimin e minierave perte gjitha llojet e materialeve, shfrytezimin e 
burimevenatyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, prodhimi,perpunimi dhe 
tregtimi brenda dhe jashte vendit emineraleve te paperfunduara dhe/apo 
teperpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te gjithafushat e shperndarjes se 
energjise elektrike, transmetimit te te dhenave dhe energjise alternative,sherbime dhe 
tregtimin ete gjitha llojeve te materialeve, makinerive, paisjeve,kabllove, dhe 
impianteve te ndryshme te karakterit elektrik,elektronik, te telekomunikacionit, 
Punime inxhinierikeprojektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne vepra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9275242F-902D-461E-A9DC-5E92867FC83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46843207-5710-4E62-BE1A-972A286BAECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C702CD-C5B5-4067-8ACB-248D01060D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84956F2-8BE4-4D49-9EB6-48DC2687A29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898C1053-349C-44D2-9B10-66A78B9F0AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32EFE38-0695-40B5-A350-964FD5E14F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C947F1B-10A6-47A8-AC2D-B96E72A5ADAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5567F4-FA6D-4F8B-ADAE-C0BC12A8107C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66C8096-E5F1-4E15-96D0-FDDFFDA9C9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66C8096-E5F1-4E15-96D0-FDDFFDA9C9C9
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urbane,arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune hidraulike,punime rrugore dhe 
hekurudhore, ura dhe vepra arti,inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, 
studime gjeologjike, pune inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te 
energjise, telefonise, te dhenave, etj;Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin per realizimin e infrastruktures dhe/ose 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues, dhe/ose kurues, teburimeve natyrore, kulturore, mjediseve kurative, per 
realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, qendra turistike etj.,dhe krijimin e 
faciliteteve te nevojshem si bar, restorante,qendra estetike, palestra, njesi te shitjeve; 
Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, industriale dhe financiare mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajteshme, te quajtura nga administratoret te nevojshme per 
ushtrimin e aktivitetit te Shoqerise,etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957605-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.10.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("puna1@live.com")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, punime restaurimi, prodhim dhe 
tregetim i materialeve te ndertimit,punime hidraulike. Studimin, projektimin,konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin nendertimet civile, industriale, ushtarake etj., 
duke perfshirepor pa u kufizuar ne ndertimin, rehabilitimin dhemirembajtjet ne 
infrastrukturen rrugore, hekurudha, porte,aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh banimi, 
komplekseindustriale, ujesjellesa, kanalizime, impiante teknologjike,centrale elektrike, 
linja te tensionit te larte dhe te mesem,linja te telefonise dhe te transmetimit te te 
dhenave,mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertimin 
dhe rehabilitimin e veprave ujitese,sinjalistikes rrugore,; Shfrytezim karrierash lumore dhe 
malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh,materialesh asfaltike, materialesh 
te tjera te nevojshme perkryerjen e punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e 
tyre, ndertimin dhe shfrytezimin e minierave perte gjitha llojet e materialeve, shfrytezimin 
e burimevenatyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, prodhimi,perpunimi dhe 
tregtimi brenda dhe jashte vendit emineraleve te paperfunduara dhe/apo 
teperpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te gjithafushat e shperndarjes se 
energjise elektrike, transmetimit te te dhenave dhe energjise alternative,sherbime dhe 
tregtimin ete gjitha llojeve te materialeve, makinerive, paisjeve,kabllove, dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit elektrik,elektronik, te telekomunikacionit, Punime 
inxhinierikeprojektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane,arkitekture, 
punime ndertimi, instalimi, pune hidraulike,punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe 
vepra arti,inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, pune 
inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise, telefonise, te 
dhenave, etj;Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin 
per realizimin e infrastruktures dhe/ose pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781102B8-121B-448B-92C0-9BD7DD4736D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7122AF1-7CD3-4116-BEEC-CD9E4BE37FC8
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me karakter pushues, argetues, edukues, dhe/ose kurues, teburimeve natyrore, kulturore, 
mjediseve kurative, per realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, qendra turistike etj.,dhe 
krijimin e faciliteteve te nevojshem si bar, restorante,qendra estetike, palestra, njesi te 
shitjeve; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, industriale dhe financiare mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajteshme, te quajtura nga administratoret te nevojshme per ushtrimin 
e aktivitetit te Shoqerise,etj.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, punime 
restaurimi, prodhim dhe tregetim i materialeve te ndertimit,punime hidraulike. 
Studimin, projektimin,konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin 
nendertimet civile, industriale, ushtarake etj., duke perfshirepor pa u kufizuar ne 
ndertimin, rehabilitimin dhemirembajtjet ne infrastrukturen rrugore, hekurudha, 
porte,aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh banimi, komplekseindustriale, 
ujesjellesa, kanalizime, impiante teknologjike,centrale elektrike, linja te tensionit te 
larte dhe te mesem,linja te telefonise dhe te transmetimit te te dhenave,mirembajtjen 
e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertimin dhe rehabilitimin 
e veprave ujitese,sinjalistikes rrugore,; Shfrytezim karrierash lumore dhe malore, 
prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh,materialesh asfaltike, materialesh te 
tjera te nevojshme perkryerjen e punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe 
tregtimin e tyre, ndertimin dhe shfrytezimin e minierave perte gjitha llojet e 
materialeve, shfrytezimin e burimevenatyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, 
prodhimi,perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit emineraleve te 
paperfunduara dhe/apo teperpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te 
gjithafushat e shperndarjes se energjise elektrike, transmetimit te te dhenave dhe 
energjise alternative,sherbime dhe tregtimin ete gjitha llojeve te materialeve, 
makinerive, paisjeve,kabllove, dhe impianteve te ndryshme te karakterit 
elektrik,elektronik, te telekomunikacionit, Punime inxhinierikeprojektimi, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane,arkitekture, punime ndertimi, instalimi, 
pune hidraulike,punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti,inxhinieri 
topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, pune inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise, telefonise, te dhenave, 
etj;Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin 
per realizimin e infrastruktures dhe/ose pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues, dhe/ose kurues, teburimeve 
natyrore, kulturore, mjediseve kurative, per realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, 
qendra turistike etj.,dhe krijimin e faciliteteve te nevojshem si bar, restorante,qendra 
estetike, palestra, njesi te shitjeve; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, 
industriale dhe financiare mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajteshme, te quajtura 
nga administratoret te nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te Shoqerise,etj. Pastrim 
larje sprucim ose veshje e mbetjeve te ambalazheve/paketimeve ose kontiniereve ne 
menyre qe te riperdoren. Magazinimi i mbetjeve")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218990-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B93881-D644-418E-917A-3E31495DD868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2B0C72-844A-4967-B01F-60404256CC8F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.06.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, punime restaurimi, prodhim dhe 
tregetim i materialeve te ndertimit,punime hidraulike. Studimin, projektimin,konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin nendertimet civile, industriale, ushtarake etj., 
duke perfshirepor pa u kufizuar ne ndertimin, rehabilitimin dhemirembajtjet ne 
infrastrukturen rrugore, hekurudha, porte,aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh banimi, 
komplekseindustriale, ujesjellesa, kanalizime, impiante teknologjike,centrale elektrike, 
linja te tensionit te larte dhe te mesem,linja te telefonise dhe te transmetimit te te 
dhenave,mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertimin 
dhe rehabilitimin e veprave ujitese,sinjalistikes rrugore,; Shfrytezim karrierash lumore dhe 
malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh,materialesh asfaltike, materialesh 
te tjera te nevojshme perkryerjen e punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e 
tyre, ndertimin dhe shfrytezimin e minierave perte gjitha llojet e materialeve, shfrytezimin 
e burimevenatyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, prodhimi,perpunimi dhe 
tregtimi brenda dhe jashte vendit emineraleve te paperfunduara dhe/apo 
teperpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te gjithafushat e shperndarjes se 
energjise elektrike, transmetimit te te dhenave dhe energjise alternative,sherbime dhe 
tregtimin ete gjitha llojeve te materialeve, makinerive, paisjeve,kabllove, dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit elektrik,elektronik, te telekomunikacionit, Punime 
inxhinierikeprojektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane,arkitekture, 
punime ndertimi, instalimi, pune hidraulike,punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe 
vepra arti,inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, pune 
inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise, telefonise, te 
dhenave, etj;Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin 
per realizimin e infrastruktures dhe/ose pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor 
me karakter pushues, argetues, edukues, dhe/ose kurues, teburimeve natyrore, kulturore, 
mjediseve kurative, per realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, qendra turistike etj.,dhe 
krijimin e faciliteteve te nevojshem si bar, restorante,qendra estetike, palestra, njesi te 
shitjeve; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, industriale dhe financiare mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajteshme, te quajtura nga administratoret te nevojshme per ushtrimin 
e aktivitetit te Shoqerise,etj. Pastrim larje sprucim ose veshje e mbetjeve te 
ambalazheve/paketimeve ose kontiniereve ne menyre qe te riperdoren. Magazinimi i 
mbetjeve")          u be            ("Ndertime civile, industriale, punime restaurimi, 
prodhim dhe tregetim i materialeve te ndertimit,punime hidraulike. Studimin, 
projektimin,konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin nendertimet 
civile, industriale, ushtarake etj., duke perfshirepor pa u kufizuar ne ndertimin, 
rehabilitimin dhemirembajtjet ne infrastrukturen rrugore, hekurudha, 
porte,aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh banimi, komplekseindustriale, 
ujesjellesa, kanalizime, impiante teknologjike,centrale elektrike, linja te tensionit te 
larte dhe te mesem,linja te telefonise dhe te transmetimit te te dhenave,mirembajtjen 
e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, ndertimin dhe rehabilitimin 
e veprave ujitese,sinjalistikes rrugore,; Shfrytezim karrierash lumore dhe malore, 
prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh,materialesh asfaltike, materialesh te 
tjera te nevojshme perkryerjen e punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe 
tregtimin e tyre, ndertimin dhe shfrytezimin e minierave perte gjitha llojet e 
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materialeve, shfrytezimin e burimevenatyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, 
prodhimi,perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit emineraleve te 
paperfunduara dhe/apo teperpunuara;Sipermarrje zbatimi apo investimi, ne te 
gjithafushat e shperndarjes se energjise elektrike, transmetimit te te dhenave dhe 
energjise alternative,sherbime dhe tregtimin ete gjitha llojeve te materialeve, 
makinerive, paisjeve,kabllove, dhe impianteve te ndryshme te karakterit 
elektrik,elektronik, te telekomunikacionit, Punime inxhinierikeprojektimi, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane,arkitekture, punime ndertimi, instalimi, 
pune hidraulike,punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti,inxhinieri 
topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, pune inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise, telefonise, te dhenave, 
etj;Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin 
per realizimin e infrastruktures dhe/ose pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues, dhe/ose kurues, teburimeve 
natyrore, kulturore, mjediseve kurative, per realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, 
qendra turistike etj.,dhe krijimin e faciliteteve te nevojshem si bar, restorante,qendra 
estetike, palestra, njesi te shitjeve; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, 
industriale dhe financiare mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajteshme, te quajtura 
nga administratoret te nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te Shoqerise,etj. Pastrim 
larje sprucim ose veshje e mbetjeve te ambalazheve/paketimeve ose kontiniereve ne 
menyre qe te riperdoren. Magazinimi i mbetjeve.Grumbullim dhe transportim te 
mbetjeve urbane jo te rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262102-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Albkonstruksion.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552613-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7BFB4C-94AF-4C0F-B0C0-558877CDA4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD83D9A-A500-4598-813E-E0DBA25C1D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B085E5-0863-4625-B804-C44EA5CCBF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF68D6C-9166-4ED5-9F5B-6C4467B10CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763EEE17-095F-4BA2-9E90-A5709BB34EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9083065-C3A9-449E-AD19-3DDF23FD72F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B8BA26-6681-43E0-B026-774CAB8BF9BE
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raport.pdf
PYETE.....VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742905-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Performances 2020.xlsx
Pasqyra Financiare 2020.xlsx
Pasqyra Levizjes ne Kapital 2020.xlsx
RAPORT SPJEGUS.pdf
SHENIMET SPJEGUESE E ANEKSET 2020.pdf
VENDIMI OTAKUT 2020.pdf
Cash Flow Indirekte 2020.xlsx

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814253-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.11.2026 për riemërimin e 
administratorit Ejell Radohina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ejell Radohina")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/07/2016")            u be              ("12/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ejell Radohina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/07/2021")            u be              ("12/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B923E61C-DA71-4DA5-9696-CE73BE8DADC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5FE66C-4287-4433-9BF2-A8F58ADBBE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C8F1C7-3DDF-4B1B-B0B3-38E4F99E74B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F4FE3E-82D4-4CEA-9FCC-FD4B1A3DCBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7A7619-2595-488C-9F9F-297F764BF9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C232D1E2-39FB-4671-A186-2F55C86B6301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CE352F-1D3B-435B-8634-C92EADD40A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD4BD64-9D22-4B39-AFC2-5CB994CCF67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC787B5-E7A2-4F6D-8B5B-63FE1CE22B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096E8DDD-19C1-4833-A808-6E228318B2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E32B612-C95A-45E3-983A-498BA3AE315D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C17854F-318A-499C-920E-F7D791A2AE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07264AED-EF83-4ADF-9B6A-507F2720F191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B72DEA-9B11-4B53-8947-55873056608A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCF96AF-A1B4-4F04-BF20-9C15E51ED80F

